
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER125

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.77ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 1 1,844.95ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML VALVOLINE

15121501/Aceite motor
1,844.95

H87/Pieza
Pieza 1 121.75ACEITE HIDRAULICO GHONER

15121501/Aceite motor
121.75

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 1 101.31FILTRO DE ACEITE MARCA GONHER

40161504/Filtros de aceite
101.31

H87/Pieza
Pieza 1 210.65FILTRO DE AIRE MARCA GONHER

40161505/Filtros de aire
210.65

H87/Pieza
Pieza 4 851.72BUJIAS PUNTA DE PLATINO NGK

26101732/Bujía de encendido
212.93

H87/Pieza
Pieza 1 268.12FILTRO DE AIRE MARCA GONHER

40161505/Filtros de aire
268.12

H87/Pieza
S SERVICIO 1 3,395.00SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 40,000 KMS,
CAMBIO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE,
CAMBIO DE FITRO DE ACEITE, FILTRO DE AIRE
ACONDICIONADO, BUJIAS, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE
FRENOS, SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE, SUMINISTRO
DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS, Y ACEITE HIDRAULICO,
LIMPIEZA DE MOTOR CON LIQUIDO MULTIUSOS, LIMPIEZA
DE CUERPO DE ACELERACIÓN LIMPIEZA DE INYECTORES,

3,395.00

E48/Unidad de servicio

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

19/nov./2024 22:54:02
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
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**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER125

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
VERIFICACION DE LOS NEUMATICOS, VOLTAJE DE
ACUMULADOR, FRENOS, TREN MOTRIZ, SUSPENSION,
DIRECCION, PARABRISAS Y LIMPIADORES

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|CF2EAB71-FB41-2440-A1DB-F743EAE20BCC|2024-11-20T00:09:35|SCD110105654|jawX4QM/iV8sxn1YvBeFoIou8VVFfewkFR+kDceyKEQ+yIrls4a4bO4jNdjHQcqkEimeE2tz+aNCMVJM1V+NLVCS0+6L5o1JfzoFWSH9VhMXEaidMHLcdFFGcv0Ic3injw
hpJ43Ol8geQqDVg3l5dlzAN6oIuabHkFlqNFvZ3xmWQyYXGzjvWm5+TSCjg70Lw3nuOuq/23svusnVKJ0szWEvz9Rb73YEIMJCzQardly7101s+YBAwWe2zhx+mqIORCWxm+b9JgPrQFwc472QLWYYMoF+WwvW1QIHfjhmFVp/dAani7g7UiNYb07FXlRqKyRsD/X
rBknXPU6reUpzaA==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
jawX4QM/iV8sxn1YvBeFoIou8VVFfewkFR+kDceyKEQ+yIrls4a4bO4jNdjHQcqkEimeE2tz+aNCMVJM1V+NLVCS0+6L5o1JfzoFWSH9VhMXEaidMHLcdFFGcv0Ic3injwhpJ43Ol8geQqDVg3l5dlzAN6oIuabHkFlqNFvZ3xmWQyYXGzjvWm5+TSCjg70Lw3nuOuq/23
svusnVKJ0szWEvz9Rb73YEIMJCzQardly7101s+YBAwWe2zhx+mqIORCWxm+b9JgPrQFwc472QLWYYMoF+WwvW1QIHfjhmFVp/dAani7g7UiNYb07FXlRqKyRsD/XrBknXPU6reUpzaA==

Sello digital del SAT:
njQQJ2Kt6eTEHsgTheeEv8uE3rgP9gCLWDaLUmLG6UzRwGit28EPxJcXWJNVCNfYB28TrPCtr6mpe2EZCRygUbw+kR/pIEACQfHJt+Pi8KHL9PIvAGXWN42VTuh14C9MjRa31Sef7tZqVn5RHOYsQzDqUWIUVq918JTk1VRJGXUXftSSEBhxJ1bs5XFnl0h0bJfcAaSyo
pI5DIfx3dFPnOk9FEpEqVrVzftsXwI9nTI9Xm0iQbttW0GskjbrKbQdlLeMC7V+8yWRek+WGC6hSZXcJ0J89U5xKoWerscn4ZdkPKpvKgQJmLHK7ofYbTKkbZ+jXu/flEoxccqLg28GZw==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

19/nov./2024 22:54:02
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

7,900.27
1,264.04

Subtotal
002|IVA 16%

(Nueve mil ciento sesenta y cuatro pesos 31/100 m.n.)
PLACA: CN-1284-A ( CAMIONETA)
MODELO: 2023 NISSAN FRONTIER LE TM
SERIE: N6AD33A7PK837570
SOLICITUD: RV1415-0506
KILOMETRAJE: 33000

9,164.31Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: CF2EAB71-FB41-2440-A1DB-F743EAE20BCC
Fecha de certificación: 20/nov./2024 00:09:35  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


